a) Ajuda de custo no valor de R$ 129,00  SEM a concessão de folga;  

b) Ajuda de custo no valor de R$   65,00 COM a concessão de folga. 

DIA 25 (VINTE E CINCO) DE DEZEMBRO DE 2024 E 1º (PRIMEIRO) DE JANEIRO DE 2025. 

Ajuda de custo no valor de R$ 151,00 (Cento e cinquenta e um reais) SEM concessão de folga. 

DOMINGO - CONTRIBUIÇÃO NEGOCIAL ADMINISTRATIVA - CL 46ª 

TIPO FORMATO / VALOR R$ 

Minimercado de 01 a 10 empregados R$ 11,00  

Mercadinho de 11 a 25 empregados R$ 16,00  

Supermercado Porte 01 de 26 a 50 empregados R$ 27,00